
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS CENTRO 2009 M. METINĖS FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS IR 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 

                                                     2010 m.  balandžio  29 d. Nr. T-127 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 68-1633; 

2004, Nr. 25-752) 10 straipsnio 1 dalies 6 punktu, atsižvelgdama į viešosios įstaigos Pakruojo 

rajono pirminės sveikatos priežiūros centro pateiktą medžiagą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 2009 m. 

metinę finansinę atskaitomybę pagal priedą. 

2. Patvirtinti viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 2009 m. 

veiklos rezultatų ataskaitą pagal priedą. 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                        Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 








































